
SIA Depozīta Iepakojuma Operators 
44103146177 
Granīta iela 27, Acone, Salaspils pag. 

Salaspils nov., LV-2119 
 
T: +371 25613000 
E: dio@dio.lv 

 

 depozitapunkts.lv                                                                                    

 

Tirgotāji, kam noslēgts līgums  
ar SIA Depozīta Iepakojuma Operators  
par depozīta iepakojuma pieņemšanu 

 
 
 
 

Salaspils nov.,  
2023.gada 27.decembrī                   Nr. 317n-DIO-2.2/2023e 
 
 
Par apstiprināto depozīta iepakojuma apsaimniekošanas maksu no 2024. gada 1. marta  

 
Ar šo SIA Depozīta Iepakojuma Operators (DIO) informē, ka saskaņā ar Ministru Kabineta noteikumiem 
Nr. 519 “Depozīta sistēmas darbības noteikumi” ir aprēķinājis un apstiprinājis depozīta iepakojuma 
apsaimniekošanas maksu, kura tiks piemērota, sākot no 2023.gada 1.marta.  
 
DIO apstiprinātās depozīta iepakojuma apsaimniekošanas maksas (AM) vērtības, kas tiks piemērotas no 
2024. gada 1.marta, ir sekojošas: 
 

 
 
Jaunās depozīta iepakojuma apsaimniekošanas maksas aprēķina modeļa izstrādē atbilstoši vienošanās ar 
depozīta iepakojuma pārdevējiem un tos pārstāvošajām organizācijām – Latvijas pārtikas tirgotāju 
asociāciju, Latvijas mazumtirgotāju biedrību, Latvijas tirgotāju asociāciju un Latvijas degvielas tirgotāju 
asociāciju – tika piesaistīts neatkarīgs auditors, SIA Deloitte Latvia, kurš veica depozīta iepakojuma 
pieņemšanas procesa un esošās apsaimniekošanas maksas funkcionālo auditu un balstoties uz 2023.gada 
depozīta sistēmas darbības datiem, audita rezultātiem, izstrādāja AM aprēķina modeli. Ar auditora 
izstrādāto AM modeli tika iepazīstinātas depozīta iepakojuma pārdevējus pārstāvošās organizācijas, 
dodot iespēju komentēt un sniegt savus ierosinājumus. Pēc visu komentāru un ierosinājumu 
izvērtēšanas, gala versiju AM aprēķina modelim auditors iesniedza DIO 2023. gada 18. decembrī. Augstāk 
minētās AM vērtības DIO ir aprēķinājis un apstiprinājis, balstoties uz auditora iesniegto AM aprēķina 
modeli. Jaunās AM vērtības tiks piemērotas no 2024.gada 1.marta.  

mailto:dio@dio.lv
http://depozitapunkts.lv/


SIA Depozīta Iepakojuma Operators 
44103146177 
Granīta iela 27, Acone, Salaspils pag. 

Salaspils nov., LV-2119 
 
T: +371 25613000 
E: dio@dio.lv 

 

 depozitapunkts.lv                                                                                    

 

 
Vēstules pielikumā Nr. 1 pievienots jauno AM salīdzinājums ar šobrīd spēkā esošajām AM, balstoties uz 
esošo iepakojuma struktūru un prognozētajiem 2024. gada apjomiem. 
 
Vēlamies pateikties depozīta iepakojuma pārdevēju pārstāvjiem par iesaisti un konstruktīvu sadarbību 
atjaunotā depozīta iepakojuma apsaimniekošanas maksas modeļa izstrādē. 
 
 
Patiesi cerot arī uz tālāku konstruktīvu sadarbību, 
 
SIA Depozīta Iepakojuma Operators 
Valdes priekšsēdētājs 
Miks Stūrītis 
 
 
 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:dio@dio.lv
http://depozitapunkts.lv/


SIA Depozīta Iepakojuma Operators 

44103146177 
Granīta iela 27, Acone, Salaspils pag. 

Salaspils nov., LV-2119 
 
T: +371 25613000 
E: dio@dio.lv 

 

 depozitapunkts.lv                                                                                    

 

 
Pielikums Nr. 1 

 
 

 
 
 
 

 

PET Metāla skārdenes
Vienreiz 

lietojamais stikls

Atkārtoti 

uzpildāmas stikla 

pudeles

PET Metāla skārdenes
Vienreiz 

lietojamais stikls

Atkārtoti 

uzpildāmas stikla 

pudeles

PET
Metāla 

skārdenes

Vienreiz 

lietojamais 

stikls

Atkārtoti 

uzpildāmas 

stikla pudeles

DIO nodrošinātie kioski ar T9 0,0150 0,0124 0,0326 0,0359 0,0194 0,0192 0,0157 0,0367 0,0474 0,0255 -22% -21% -11% -24% -24%

T9 0,0153 0,0130 0,0361 0,0384 0,0204 0,0192 0,0157 0,0367 0,0474 0,0255 -20% -17% -2% -19% -20%

T70 0,0156 0,0137 0,0335 0,0375 0,0203 0,0192 0,0157 0,0367 0,0474 0,0255 -19% -13% -9% -21% -20%

H11 0,0345 0,0330 0,0611 0,0640 0,0404 0,0242 0,0190 0,0306 0,0377 0,0261 42% 74% 100% 70% 54%

Manuālie punkti 0,0238 0,0227 0,0406 0,0420 0,0285 0,0218 0,0189 0,0227 0,0270 0,0222 9% 20% 79% 56% 28%

Vidēji 0,017        0,014        0,035        0,038      0,0258 0,020       0,016      0,035       0,045       0,0250 -16% -12% -2% -16% 3%

Apstiprinātā apsaimniekošanas maksa no 1.03.2024 Līdz 29.02.2024. spēkā esošā AM IZMAIŅAS

IZMAIŅAS

VidējaisPieņemšanas veids

Faktiskais DIAM, EUR/vienību bez PVNApsaimniekošanas maksa, EUR/vienība bez PVN

Vidējais Vidējais

mailto:dio@dio.lv
http://depozitapunkts.lv/

